
 

 

1

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 29.11.2022r. 
WSZ-EP-54/2022                                                                                               

 
 

Informacja z otwarcia ofert        
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
„Dostawa leków biorących udział w ramach programów lekowych i chemioterapii dla potrzeb  
WSZ w Koninie” (nr sprawy WSZ-EP-54/2022). 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert                               
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia 28.11.2022r. do godz. 9:00 wpłynęło 13 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

2. 
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

9 883,30 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

3. 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

2 741,04 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

5. 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
 54-613 Wrocław 

3 402,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

6. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

5 339,51 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

7. 
Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

5 832,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

8. 
NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37  
87-100 Toruń 

3 106,51 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

9. 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

17 382,66 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 
Optifarma Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Sokołowska 14 
05-806 Sokołów 

3 234,82 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

13. 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 

9 525,60 zł 
brutto 1 dzień roboczy 



 

 

2

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 2 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

12. 
Amgen Sp. z o.o.  
ul. Puławska 145 

 02-715 Warszawa 

170 295,37 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 3 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

5. 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
 54-613 Wrocław 

7 490,02 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

7. 
Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

10 800,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

10. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

 Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

7 128,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 4  
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

6. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

22 248,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

13. 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 

19 958,40 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

Pakiet nr 5 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

3. 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

1 684,80 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

5. 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
 54-613 Wrocław 

1 394,93 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

6. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

1 112,40 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 
Optifarma Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Sokołowska 14 
05-806 Sokołów 

1 437,70 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

13. 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 

1 397,17 zł 
brutto 1 dzień roboczy 



 

 

3

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 6  
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

5. 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
 54-613 Wrocław 

47 462,33 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 7 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

3. 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

6 804,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

5. 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
 54-613 Wrocław 

7 402,10 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

6. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

6 607,66 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

10. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

 Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

5 184,00 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

11. 
Optifarma Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Sokołowska 14 
05-806 Sokołów 

6 807,89 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

13. 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 

4 633,20 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 8 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

 
4. 

AstraZeneca Kft. 
1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép. 

HUNGARY 

118 312,02 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 9 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

5. 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
 54-613 Wrocław 

20 999,87 zł 
brutto 1 dzień roboczy 

 



 

 

4

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 10 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

1. 
 

GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 

 60-322 Poznań 

443 512,15 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 11 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa Termin dostawy 

12. 
Amgen Sp. z o.o.  
ul. Puławska 145 

 02-715 Warszawa 

89 574,34 zł 
brutto 2 dni robocze 

 
 
 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 
 
 
 
 

 


